
ZARZĄDZENIE NR V/47/2007 
WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 10 maja 2007 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie NR V/l/2006 Wójta Gminy Baranów 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 12 załącznika do uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady 
Gminy Baranów z dnia 29 kwietnia 2005r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baranów - 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu NR V/l/2006 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 grudnia 2006r. w sprawie 
powołania komisji stypendialnej § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§2 
W skład Komisji wchodzą: 

1. Zofia Łaszcz - Przewodniczący 
2. Marianna Berlińska - z-ca Przewodniczącego 
3. Halina Furman 
4. Hanna Burczak 
5. Halina Berlińska - Sekretarz" 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 


